
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

«---»  մայիսի  2018թ.                                                                                                         N-----Ա 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  3-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
4-ՐԴ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի            
27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 3-րդ նստաշրջանի 4-րդ նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                       Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

 

ՕՐԱԿԱՐԳ 
 

1. Երևանի ավագանու 3-րդ նստաշրջանի  4-րդ նիստի  օրակարգը  հաստատելու մասին: 
2. Ջանիբեկ Եղիազարյանի հիշատակը հավերժացնող հուշատախտակի տեղադրման 

մասին: 
3. Սեն  Արևշատյանի  հիշատակը  հավերժացնող հուշատախտակի տեղադրման մասին: 
4. Ալբերտ Մնացականյանի հիշատակը հավերժացնող հուշատախտակի տեղադրման 

մասին: 
5. Սերգեյ Մերգելյանի հիշատակը  հավերժացնող  հուշատախտակի տեղադրման մասին: 


